fuccus drach. j. pondere cum mel-
 le, ammoniaci drach. j. cum aceto
 mulso, anagyri folia drachmæ pon-
 dere in passo pota, radicis aristolo-
 chix drach. j. cum melle delincta,
 plátago elixa in cibis sumpta, bitu-
 mé catapotij vice assumptum, bac-
 charidis decoctū ex aqua, balsami
 fructus drach. j. pondere cum ace-
 to mulso: botrys, quam ambrosiam
 nonnulli appellant, cum vino: stru-
 thium cochlearis mensura cum
 melle, spondylium eodem modo,
 lauri baccæ duæ tritæ cum melle:
 dracunculi vel ari radices elixæ in
 cibis assumptæ, iure decocti simul
 etiam absorpto: pulmonis ceruini,
 iccoris vulpini & stœchadis pares
 portiones ex aqua: castorium pri-
 uatim cum melle, iris cum hyssopo
 & melle catapotij instar exhibita,
 helenij decoctū, myrrha fabæ ma-
 gnitudine instar catapotij degluti-
 ta, smyrnij decoctum: liquoris tha-
 psix obolus vnus, aut succi eiusdem
 drach. j. sulphur in ouo exhibitum:
 thymi, thymbrae aut hyssopi deco-
 ctum, aut eadem trita cum melle
 delincta: equiseti succus, calamin-
 thæ decoctum, galbanum instar ca-
 tapotij deglutitum, cetaurij maio-
 ris radix drach. ij. pondere cum vi-
 no, betonicæ drach. j. cū vino mul-
 so, palmulæ drach. j. cum vino mul-
 so, cissanthemi drach. j. cum vino,
 cupressi pilulæ cum vino, pericy-
 menon cum posca: chamaefycæ po-
 ta soluit paroxysmos: melanthium
 cum anetho potum, melissophylli
 succus delinctus, similitérque co-
 toneorum maturorum succus, la-
 ferpitij semen cum porro & aceto,
 vrina pueri impubis absorpta, peu-
 cedani radicis decoctum & liquor,
 periclymeni è foliis succus, ruta a-
 grestis semen cum melicrato, pix
 liquida cum melle delincta, oleum
 picinum simili modo, marrubij de-
 coctum, raphani è cortice succus
 delinctus cū melle, sandaracha cū
 resina terebinthina delincta, scilla
 assatæ drach. j. cum aceto mulso, pa-
 nacis decoctum, itidemque abro-
 toni, lac asininum haustum, sul-
 phur catapotij vice sumptum, mil-
 lepedæ numero x. ieiunis potæ ex
 dimidia olei hemina. Aliud: ex e-
 laterij, nitri, sinapeos, an. drach. j.

cataportia conformato, è quibus bina exhibeantur. Valet & erucæ semen cum melle, necnon & ferri candentis in aceto extincti dilutum bibitum. Sunt & anhelatori- bus vtilēs iidem suffitus, quos tuffi diuturna infestatis per ollulam adhibendos antea præscripsimus.

Ad intestinorum affe- ctus remedia.

Ad tormine.

Iis qui diuturnis cruciantur torminibus conueniunt in potu: agarici oboli duo ex aqua, radice graminis Parnassij decoctum, & ipsa quoque radix sicca in vino vel melicrato, ræoniæ radix cum vino aut melicrato, chamæpityos decoctum, chelidonium cum vino, libanotis femen cum vino, feseleos femen & radix cum vino, damafonij drachma vna cum vino, cuminum Æthiopicum & syluestre cum vino, iris delincta cum melle: oleum cum ruta coctum, cyathorum sex mensura potum, additis nitro & melicrato: serpylli decoctum, eryngij radix drach. j. pondere cum vino, calaminthæ decoctum, castoreum cum aceto, centaury maioris radix drach. ij. pondere cum vino, betonicæ foliorum drach. j. cum vino, libanotis radix cum vino, ligusticum cum aqua, eodem modo & ipsius radix, mei dilutum, apiastrum cum vino, ferulæ semen cum vino: similiter & peucedani radix decoctumve aut liquor: nitrum aut spuma nitri cum decocto rutæ, camini aut absinthij, vel cum oleo, aqua & vino: laserpitij semen potum, sampsuchi decoctum, sisymbrij semen, scillæ assatæ drach. j. cum aceto mulso, chamædaphnes Alexandrinæ folia in vino pota, pseudobunij ramuli quatuor ex aqua, petroselinum cum vino, piper cum lauri foliis, anethi decoctum, fœnumgræcum cum cnicifemine decoctum potumque, lauri baccæ decē [in alio, septem] cum duobus vini cyathis, panacis decoctum cum vino & oleo potum.